спеціальне використання води по Крупській сільській раді, правонаступником
якого є Золотоніська міська рада , керуючись п. 4 „а” ст. 28 Закону України
„Про місцеве самоврядування в Україні”, -

виконком міської ради вирішив:

1. Виділити за рахунок бюджетної програми „Інша діяльність у сфері
державного управління” 1855,95 грн. (Одна тисяча вісімсот п’ятдесят п’ять
гривень 95 коп.) на погашення заборгованості по рентній платі за спеціальне
використання води по Крупській сільській раді.

2. Фінансовому управлінню профінансувати відділ бухгалтерського обліку
та звітності виконавчого комітету Золотоніської міської ради згідно п. 1
рішення.

3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету
Золотоніської міської ради перерахувати кошти в сумі 1855,95 грн. (Одна
тисяча вісімсот п’ятдесят п’ять гривень 95 коп.) за наступними реквізитами:
Одержувач коштів – ГУК у Черкаській області/тг м. Золотоноша/13020401, код
одержувача (ЄДРПОУ) 37930566, банк одержувача – Казначейська служба
України, рахунок одержувача UA298999980333129359000023737.

4.